令和８年１月２４日

福島県吹奏楽連盟 支部吹奏楽アカデミー 各位

福島県吹奏楽連盟会長 大沼 博文

吹奏楽アカデミー合同演奏会 二次案内について（送付）

時下、ますますご清栄のことと存じます。また、日頃より吹奏楽アカデミーの活動と運

営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記演奏会の二次案内を別紙の通りお送りします。記載内容をご確認いただき、

関係者への周知をよろしくお願い申し上げます。

記

１ 添付書類

・資料１ 吹奏楽アカデミー合同演奏会参加に関する諸連絡

   ・資料２ タイムテーブル

   ・資料３ 会場到着後のフローチャート

   ・資料４ 合同演奏配置

   ・資料５ 会場図（改訂版）

事務担当

福島県吹奏楽連盟 事務局次長 新明 祐生

  勤務先：福島県立磐城桜が丘高等学校

Tel：090-8251-6935    FAX：0246-21-7567

E-mail： shinmyou.yuuki@fcs.ed.jp

mailto:shinmyou.yuuki@fcs.ed.jp